
Aufstiegswettkampf zur Landesoberliga Mitte 2019
Luftgewehr Auflage

(die beiden erstplatzierten Mannschaften steigen in die Landesoberliga Mitte auf)

Frechener SV 1561,0 1553,3 3114,3 3114,3
Zimmermann, Norbert 106,2 105,3 104,5 316,0 103,2 105,2 104,4 312,8 628,8

Mader, Günter 103,4 104,3 106,2 313,9 104,2 103,9 102,0 310,1 624,0

Pohl, Hans 105,4 103,7 103,3 312,4 102,1 105,0 104,2 311,3 623,7

Reitz, Hans 104,3 105,5 104,7 314,5 102,3 102,8 103,5 308,6 623,1

Enkel, Josef 101,7 101,4 101,1 304,2 102,7 104,1 103,7 310,5 614,7

SpSch Köln‐Stammheim 1555,6 1555,0 3110,6 3110,6
Thurau, Detlev 106,3 105,2 103,4 314,9 104,7 105,8 105,5 316,0 630,9

Ley, Wolfgang 105,4 104,3 104,9 314,6 102,7 103,8 104,6 311,1 625,7

Bruns, Petra 102,9 103,4 104,7 311,0 102,4 103,9 102,4 308,7 619,7

Mouratidis, Dimitrios 102,9 103,9 102,7 309,5 102,1 102,4 105,5 310,0 619,5

Schwan, Claudia 101,9 101,7 102,0 305,6 103,4 105,0 100,8 309,2 614,8

St. Seb. Buschbell 1548,5 1553,2 3101,7 3101,7
Parzefall, Johannes 106,5 105,3 105,4 317,2 105,5 106,2 106,1 317,8 635,0

Parzefall, Ilse 102,7 104,6 105,1 312,4 102,2 104,1 105,8 312,1 624,5

Reuter, Frank 103,8 101,5 102,8 308,1 103,1 104,8 104,2 312,1 620,2

Buder, Wolfgang 100,7 104,2 102,1 307,0 99,9 102,3 102,8 305,0 612,0

Karut, Manfred 100,6 102,7 102,9 306,2 306,2

Wahl, Peter 102,8 103,2 97,8 303,8 0,0 303,8

SGi Köln‐Ehrenfeld 1545,7 1549,3 3095,0 3095,0
Noss, Peter 103,6 104,4 102,8 310,8 103,0 103,2 105,3 311,5 622,3

Pitten, Michael 103,5 104,7 104,1 312,3 103,1 104,2 101,9 309,2 621,5

Schneider, Frantisek 102,6 104,1 104,2 310,9 103,6 103,0 104,0 310,6 621,5

Meier, Katja 101,5 102,2 103,8 307,5 103,8 103,6 105,1 312,5 620,0

Kepp, Harry 98,8 104,0 102,7 305,5 305,5

Meier, Manfred 103,2 100,5 100,5 304,2 0,0 304,2

SpSch Geyen 1545,7 1544,9 3090,6 3090,6
Schlömer, Peter 103,0 102,6 103,8 309,4 103,7 104,1 105,8 313,6 623,0

Watermann, Dirk 104,2 103,1 104,6 311,9 103,6 103,9 103,5 311,0 622,9

Vollmann, Gaby 102,6 105,2 102,0 309,8 103,2 103,0 104,5 310,7 620,5

Wilden, Josef 102,0 104,5 103,6 310,1 101,3 103,7 104,0 309,0 619,1

Beil, Beate 102,3 100,1 102,1 304,5 96,5 101,1 103,0 300,6 605,1
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Aufstiegswettkampf zur Landesoberliga Mitte 2019

Luftgewehr Auflage ‐ Einzelwertung

Platz Name Verein Serie1 Serie2 Serie3 Ges_D1 Serie4 Serie5 Serie6 Ges_D2 Gesamt

1. Parzefall, Johannes St. Seb. SBr. Buschbell 106,5 105,3 105,4 317,2 105,5 106,2 106,1 317,8 635,0

2. Thurau, Detlev SpSch Köln‐Stammheim 106,3 105,2 103,4 314,9 104,7 105,8 105,5 316,0 630,9

3. Zimmermann, Norbert Frechener SV 106,2 105,3 104,5 316,0 103,2 105,2 104,4 312,8 628,8

4. Ley, Wolfgang SpSch Köln‐Stammheim 105,4 104,3 104,9 314,6 102,7 103,8 104,6 311,1 625,7

5. Parzefall, Ilse St. Seb. SBr. Buschbell 102,7 104,6 105,1 312,4 102,2 104,1 105,8 312,1 624,5

6. Mader, Günter Frechener SV 103,4 104,3 106,2 313,9 104,2 103,9 102,0 310,1 624,0

7. Pohl, Hans Frechener SV 105,4 103,7 103,3 312,4 102,1 105,0 104,2 311,3 623,7

8. Reitz, Hans Frechener SV 104,3 105,5 104,7 314,5 102,3 102,8 103,5 308,6 623,1

9. Schlömer, Peter SpSch Geyen 103,0 102,6 103,8 309,4 103,7 104,1 105,8 313,6 623,0

10. Watermann, Dirk SpSch Geyen 104,2 103,1 104,6 311,9 103,6 103,9 103,5 311,0 622,9

11. Noss, Peter Sgi Köln‐Ehrenfeld 103,6 104,4 102,8 310,8 103,0 103,2 105,3 311,5 622,3

12. Pitten, Michael Sgi Köln‐Ehrenfeld 103,5 104,7 104,1 312,3 103,1 104,2 101,9 309,2 621,5

Schneider, Frantisek Sgi Köln‐Ehrenfeld 102,6 104,1 104,2 310,9 103,6 103,0 104,0 310,6 621,5

14. Vollmann, Gaby SpSch Geyen 102,6 105,2 102,0 309,8 103,2 103,0 104,5 310,7 620,5

15. Reuter, Frank St. Seb. SBr. Buschbell 103,8 101,5 102,8 308,1 103,1 104,8 104,2 312,1 620,2

16. Meier, Katja Sgi Köln‐Ehrenfeld 101,5 102,2 103,8 307,5 103,8 103,6 105,1 312,5 620,0

17. Bruns, Petra SpSch Köln‐Stammheim 102,9 103,4 104,7 311,0 102,4 103,9 102,4 308,7 619,7

18. Mouratidis, Dimitrios SpSch Köln‐Stammheim 102,9 103,9 102,7 309,5 102,1 102,4 105,5 310,0 619,5

19. Wilden, Josef SpSch Geyen 102,0 104,5 103,6 310,1 101,3 103,7 104,0 309,0 619,1

20. Schwan, Claudia SpSch Köln‐Stammheim 101,9 101,7 102,0 305,6 103,4 105,0 100,8 309,2 614,8

21. Enkel, Josef Frechener SV 101,7 101,4 101,1 304,2 102,7 104,1 103,7 310,5 614,7

22. Buder, Wolfgang St. Seb. SBr. Buschbell 100,7 104,2 102,1 307,0 99,9 102,3 102,8 305,0 612,0

23. Beil, Beate SpSch Geyen 102,3 100,1 102,1 304,5 96,5 101,1 103,0 300,6 605,1

24. Karut, Manfred St. Seb. SBr. Buschbell 100,6 102,7 102,9 306,2 306,2

25. Kepp, Harry Sgi Köln‐Ehrenfeld 98,8 104,0 102,7 305,5 305,5

26. Meier, Manfred Sgi Köln‐Ehrenfeld 103,2 100,5 100,5 304,2 0,0 304,2

27. Wahl, Peter St. Seb. SBr. Buschbell 102,8 103,2 97,8 303,8 0,0 303,8


